Tabela cen, optat i warunkéw dot. tadowania

Taryfa: Audi charging pro

Obowigzuje od 01/06/2023

Kraj

Austria

Austria

Austria

Belgia

Belgia

Butgaria

Butgaria

Szwajcaria

Szwajcaria

Szwajcaria

Cypr

Cypr

Czechy

Czechy

Niemcy

Niemcy

Niemcy

Dania

Dania

Estonia

Estonia

Hiszpania

Operator

Standard

Selected Partner
Network

Audi charging
hub

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Audi charging
hub

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Audi charging
hub

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Ceny za ustuge tadowania *

AC

0.73 EUR/kWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/kWh

0.65 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.68 BGN/kWh

0.98 BGN/kWh

0.49 CHF/kWh

0.5 CHF/kWh

0.35 CHF/kWh

0.35 EUR/kWh

0.5 EUR/KWh

11.74 CZK/kWh

11.74 CZK/kWh

0.54 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/kWh

4.4 DKK/kWh

3.75 DKK/kWh

0.61 EUR/kWh

0.5 EUR/KWh

0.55 EUR/kWh
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DC

0.86 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/KWh

0.76 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

1.17 BGN/kWh

0.98 BGN/kWh

0.7 CHF/kWh

0.5 CHF/kWh

0.35 CHF/kWh

0.68 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

16.43 CZK/kWh

11.74 CZK/kWh

0.73 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/KWh

5.37 DKK/kWh

3.75 DKK/kWh

0.76 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.72 EUR/KWh

Optaty za blokwanie *

AC

rozpoczecie nali-
czania optaty po

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

9:00 AM -
9:00 PM

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.1 BGN/min

0.1 BGN/min

0.05 CHF/min

0.05 CHF/min

0.05 CHF/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

1.2 CZK/min

1.2 CZK/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.37 DKK/min

0.37 DKK/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

DC

rozpoczecie nali-
czania optaty po

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

12:00 AM -
12:00 AM

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.29 BGN/min

0.29 BGN/min

0.15 CHF/min

0.15 CHF/min

0.15 CHF/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

3.5 CZK/min

3.5 CZK/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

1.12 DKK/min

1.12 DKK/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min
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Kraj

Hiszpania

Finlandia

Finlandia

Francja

Francja

Wielka Brytania

Wielka Brytania

Grecja

Grecja

Chorwacja

Chorwacja

Wegry

Wegry

Irlandia

Irlandia

Wiochy

Wiochy

Litwa

Litwa

Luksemburg

Luksemburg

totwa

totwa

Malta

Malta

Operator

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Standard

Selected Partner
Network

Ceny za ustuge tadowania *

AC

0.5 EUR/KWh

0.3 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/kWh

0.5 EUR/KWh

0.49 GBP/kWh

0.44 GBP/kWh

0.61 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/kWh

0.5 EUR/KWh

274 HUF/kWh

188 HUF/kWh

0.65 EUR/kWh

0.5 EUR/KWh

0.61 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/kWh

0.5 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/kWh

0.5 EUR/KWh

0.35 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh
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DC

0.5 EUR/KWh

0.6 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.63 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.66 GBP/kWh

0.44 GBP/kWh

0.76 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.68 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

323 HUF/kWh

188 HUF/kWh

0.75 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.76 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.68 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.7 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.68 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

0.68 EUR/KWh

0.5 EUR/KWh

Optaty za blokowanie *

AC

rozpoczecie nali-
czania optaty po

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

240 min

9:00 AM -
9:00 PM

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 GBP/min

0.05 GBP/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

18.8 HUF/min

18.8 HUF/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

0.05 EUR/min

DC

rozpoczecie nali-
czania optaty po

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

90 min

12:00 AM -
12:00 AM

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.14 GBP/min

0.14 GBP/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

56.4 HUF/min

56.4 HUF/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min

0.15 EUR/min
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https://example.com

Kraj Operator Ceny za ustuge tadowania * Optaty za blokowanie *

AC DC AC DC
9:00 AM - 12:00 AM -
rozpoczecie nali- rozpoczecie nali-
czania optaty po 9:00 PM czania optaty po 12:00 AM

Holandia Standard 0.56 EUR/KWh 0.75 EURKWh 240 min 0.05 EUR/min 90 min 0.15 EUR/min
Holandia zee'::;f: Parmner 4 5 EURKkWh 0.5 EUR/KWh 240 min 0.05 EUR/min 90 min 0.15 EUR/min
Norwegia Standard 5.19 NOK/KWh 7.73 NOK/KWh 240 min 0.58 NOK/min 90 min 1.73 NOK/min
Norwegia 22'32?: Partner 5 75 NOKKWh 5.75 NOK/KWh 240 min 0.58 NOK/min 90 min 1.73 NOK/min
Polska Standard 1.63 PLN/kWh 2.8 PLN/kWh 240 min 0.23 PLN/min 90 min 0.7 PLN/min
Polska f’lzlsvc;f: Partner 33 pLNKkWh 2.33 PLN/kWh 240 min 0.23 PLN/min 90 min 0.7 PLN/min
Portugalia Standard 0.55 EUR/kWh 0.72 EUR/KWh 240 min 0.05 EUR/min 90 min 0.15 EUR/min
Portugalia E:m:fs Partner ) & EURKWA 0.5 EUR/KWh 240 min 0.05 EUR/min 90 min 0.15 EUR/min
Rumunia Standard 1.73 RONKWh 2.96 RON/KWh 240 min 0.25 RON/min 90 min 0.74 RON/min
Rumunia zee'::;f: Parmner 5 47 RONkWh 2.47 RON/KWh 240 min 0.25 RON/min 90 min 0.74 RON/min
Szwedja Standard 4.45 SEK/KWh 7.53 SEK/KWh 240 min 0.57 SEK/min 90 min 1.7 SEK/min
Szwedja 22'32?: Partner ¢ 7 Sekkwh 5.7 SEK/KWh 240 min 0.57 SEK/min 90 min 1.7 SEK/min
Stowenia Standard 0.61 EUR/KWh 0.76 EUR/KWh 240 min 0.05 EUR/min 90 min 0.15 EUR/min
Stowenia E‘Zﬁcﬁ: Partner 4 5 EuRKWh 0.5 EUR/KWh 240 min 0.05 EUR/in 90 min 0.15 EUR/min
Stowacja Standard 0.35 EUR/kWh 0.68 EUR/KWh 240 min 0.05 EUR/min 90 min 0.15 EUR/min
Stowacja Selected Partner ) = e\ 2 wh 0.5 EUR/KWh 240 min 0.05 EUR/min 90 min 0.15 EUR/min

Network

Selected Partner Network to grupa operatoréw punktéw tadowania, ktérzy zapewniajg klientom optymalne do$wiadczenia zwigzane z tadowaniem. Operatorzy ci dysponuja
stacjami tadowania o duzej mocy, licznymi udogodnieniami na miejscu oraz moga sie pochwali¢ wyjatkowg niezawodnoscig dziatania. Aby zapewni¢ naszym klientom najlepsza,

mozliwg obstuge lista operatoréw jest regularnie weryfikowana.

Selected Partner Network jest dostepna dla wszystkich uzytkownikéw. Specjalne stawki optat u operatoréw Selected Partner Network sg dostepne tylko dla abonentéw
najwyzszej taryfy, przy spetnieniu warunku, ze podczas trwania ustugi tadowania dany operator nalezy do Selected Partner Network. W chwili obecnej do Selected Partner

Network nalezg: IONITY, Audi charging hub, Ewiva i Aral pulse.

* Wszystkie ceny zawierajg podatek VAT i mogg ulec zmianie.
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